
Region Bezirk Name Dienstort E-Mail Tel. Nr.

Waldviertel Krems-Land SR OLMS Bernhard Köck NÖMS 3512 Mautern, Melkerstraße 24 b.koeck@drei.at 0664/2401008

Gmünd Gregor Nowak NÖMS 1 3950 Gmünd, Otto Glöckelstraße 2 gregor.nowak@schule-noe.at 0664/2142656

Horn Sebastian Schmidt, BEd. NÖMS 3571 Gars/Kamp, Haanstraße 450 sebastian.schmidt@schule-noe.at 0650/5330686

Waidhofen/Thaya Beatrix Sauer, BEd. NÖMS 3830 Waidhofen/Thaya, Bahnhofstraße 19 beatrix.sauer@gmx.at 0650/3687030

Zwettl Prof. Philip Weinberger, BEd. NÖMS 3931 Schweiggers, Am Schulberg 5 philip.weinberger@gmx.net 0660/4730372

Weinviertel Hollabrunn SR OLMS Werner Althammer NÖMS 2020 Hollabrunn, Kornhergasse 4 werner.althammer@gmx.at 0699/12559600

Gänserndorf Rainer Hynek, VTL NÖMS 2243 Matzen-Raggendorf, Jubiläumsplatz 10 rainer.hynek@schule-noe.at 0650/5223000

Korneuburg Gottfried Höfinger, BEd. NÖMS 2100 Korneuburg, Windmühlgasse 1 gottfried.hoefinger@gmail.com 0680/3366030

Mistelbach OLMS Mario Leitner NÖMS II 2136 Laa/Thaya, Breitegasse 6 leitma@gmail.com 0664/4646169

Mitte Lilienfeld Thomas Schubert, VTL NÖMS 3170 Hainfeld, Schulgasse 7 thom.schubert@a1.net 0664/4613014

St. Pölten/Land Georg Furtmüller, BEd. NÖMS 3071 Böheimkirchen, Hochfeldstraße 10 office@furtmueller.info 0680/3287393

St. Pölten/Stadt OLMS Roman Grießler NÖMS 3100 St. Pölten, Johann Gasserstraße 7 roman.griessler@kstp.at 0676/6284896

Tulln DMS Georg Förstel NÖMS/SHS 3430 Tulln, Kirchengasse 32a g.foerstel@gmx.at 0676/5484974

Süd Mödling SR OLMS Ursula Manhart VS 2340 Mödling, Pflandlbrunngasse u.manhart@kabsi.at 0699/11508623

Baden DMS Christian Babouck NÖMS 2524 Teesdorf, Schulstraße 5 christian.babouck@gmx.at 0699/11807740

Bruck/Leitha OLMS Johannes Ott NÖMS 2460 Bruck/Leitha, Lagerhausstraße 1 j.ott@bnet.at 0699/88783723

Neunkirchen SR OLMS Hannelore Groller NÖMS 2870 Aspang, Roseggergasse 3 hannelore1404@gmx.at 0664/5135458

Wr. Neustadt/Land Iris Fleischmann NÖMS 2763 Pernitz, Peter Roseggerstraße 4 nms.pernitz@noeschule.at

Wr. Neustadt/Stadt Dietmar Strobl, VTL NÖMS 2700 Wr. Neustadt, Primelgasse 12 dietmar_strobl@chello.at 0676/6121322

Mostviertel Amstetten OLMS Ingrid Bauer NÖMS 4300 St. Valentin, Schulstraße 1 bauer.ingrid@gmx.at 0650/8702012

Melk Markus Mandic, BEd. NÖMS 3380 Pöchlarn, Nibelungenstraße 5 max.mandic@gmx.at 0699/13943943

Scheibbs SR OLMS Eric Zebenholzer, MEd NÖMS 3270 Scheibbs, Feldgasse 3 eric.zebenholzer@schule-noe.at 0664/2129870

Waidhofen/Ybbs OLMS Armin Stütz NÖMS 3340 Waidhofen/Ybbs, Hauptplatz 17a susi.armin@aon.at 0664/73978486
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